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biuro@nurkowania.pl, tel. 22 213 18 31, 790 611 123, 502 201 233

Hotele w La Paz

Meksyk

Wspaniała możliwość uzupełnienia rejsu po Morzu Corteza

Cena od: 1344 PLN 

OPIS

La Paz to małe miłe miasteczko portowe na południowy- zachód od Bajo California. Miasto jest
idealnym punktem wyjściowym do rejsów nurkowych i przyrodniczych. Nurkom polecamy rejsy na
łodzi Don Jose, na której odwiedza się najpiękniejsze miejsca regionu. W określonych terminach
organizowane są także rejsy na rekina wielorybiego i przyrodnicze w polowaniu na walenie. Można
stąd organizować wyprawy nurkowe, obserwowanie waleni i łowienie ryb. Kto chce zobaczyćBajo
California może wypożyczyć samochód i zrobić interesujące wycieczki. Transfer z lotniska do
centrum La Paz trwa ok. 30 minut.
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Hotel El Angel Azul

 

El Angel Azul to mały, prywatny hotel o uroku meksykańskiej hacjendy. Swoje marzenie tworząc ten
pensjonat spełniła Szwajcarka – Esther Ammann. Dba ona osobiście o dobre samopoczucie gości.
Do dyspozycji jest 6 pokoi standardowych i 2 suity, wszystkie pięknie urządzone, wyposażone
w klimatyzację, własną łazienkę i toaletę. Suity są odpowiednio większe i bardziej komfortowe.
Pensjonat znajduje się w ogrodzie i tam serwowane są śniadanie. Do dyspozycji gości jest mały bar i
wspólny salon. Obsługa chętnie pomoże w planowaniu dziennych wycieczek i udzieli parę rad.
Minimalny pobyt w hotelu to 3 dni. Kto lubi rodzinną atmosferę na pewno będzie się tu świetnie czuł

 

Hotel Marina

Hotel Marina położony jest bezpośrednio w przystani jachtowej w La Paz. Historyczna część miasta
oddalona jest o 5 minut drogi. Ten prosty hotel posiada 91 pokoi (1 łóżko podwójne lub 2
pojedyncze) wyposażonych w klimatyzację, telefon, barek, telewizję kablową i łazienkę. 16 Studio
Suite jest odrobinę większych, mają dodatkowo rozkładaną sofę, kącik kuchenny z lodówką i balkon,
natomiast w 5 master suite sypialnia znajduje się w oddzielnym pomieszczeniu. W hotelu znajduje
się bar i restauracja z pięknym widokiem na przystań, serwująca smaczne lokalne i
międzynarodowe potrawy. Do dyspozycji gości jest basen, kort tenisowy i Spa. Dostępny jest także
bezpłatny, bezprzewodowy internet. W recepcji można zarezerwować różne wycieczki. Hotel Marina
to prosty, średniej klasy hotel z dobrym stosunkiem ceny do usługi.

CENY

EL ANGEL AZUL  

Cena na zapytanie 
śniadanie 28 PLN

HOTEL MARINA  

cena na zapytanie 

śniadanie w cenie  

TRANSFERY Najprościej zorganizować transfer taksówką, cena przejazdu na lotnisko wynosi ok 20
USD w jedną stronę.  
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